مستقل فعالیت می کند، برندگان نوبل شیمی ۲۰۱۷ هستند.

نگاهی به پژوهش ها و دستاوردهای برندگان نوبل شیمی ۲۰۱۷
تصویربردارى مولکول ها در مقیاس اتمى

از زمان اعلام کشف نخستین موج گرانشی در ۲۲ بهمن
۱۳۹۴، حدس می زدند که جایزه نوبل ۲۰۱۶ به ایده پردازان و
مجریان طرح «تداخل سنج لیزری تشخیص امواج گرانشی»
(اختصارا «لایگو/LIGO») اختصاص یابد، اما چنین نشــد.
در این بین، با کشــف دو منبع دیگر از این امواج و همچنین
افتتاح همتای ایتالیایی لایگو (تداخل ســنج «ویرگو») که در
یکی از این دو کشــف شراکت داشت،